MonHoe HanmeHoBaHwMe:
KpaTKOG HanMeHoBaHWue:

KOpnaunyecknin agpec:

MouToBbLIV agpec:

VHH:
KM
OrPH:
OKB3[

HanmeHoBaHne 6aHka:

PacyeTHbIN cyeT:

KoppecnoHaeHTCKMI cyerT:

BUK:

"eHepanbHbIA ANpeKTOop:

KAPTA NMAPTHEPA

O6wWwecTBO C OrpaHN4YEeHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO «PocTX00»
000 «PocTtOx06»

423810, Pecnybnuka TaTapcTaH, r. HabepexHble YenHbl,
yn. Akagpemuka Pyb6aHeHko, a.4, o 359

423810, Pecnybnuka TaTtapcTaH, r. HabepexHble YenHbl,
yn. Akapemuka Py6aHeHko, A.4, oc 359

1650390021

165001001

1201600027144

63.12

®dunuan «Huxeropoackun» AO «Anbda-BaHk»,

r. HabepexHble YenHbl

40702810729140006353

30101810200000000824

042202824

KOcynos UnbdaTt UntocoBuy aencTByeT Ha OCHOBaHUM YcTaBa



